Pondok Modern Jannatul Firdaus (PMJF) merupakan lembaga pendidikan berasrama setingkat lanjutan (lanjutan pertama dan lanjutan atas) yang berdiri tanggal 27 september 2002 M / 20 Rajab 1423 H dengan kurikulum Pondok Modern Darussalam Gontor. Pondok Modern Jannatul Firdaus (PMJF) berada di bawah naungan Yayasan Jannatul Firdaus dengan akta pendirian yayasan Nomor. 421.3/1299/2002, tanggal 27 September 2002. Pondok ini telah memiliki izin operasional dari Kementerian Agama Kabupaten Subulussalam dengan nomor statistik 510011750007.